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1.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

3,0011Oda Müziği IÜFV1198347

4,0002İngilizce IYBD1019612

2,0002Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IATA10111350

2,0002Türk Dili 1TDB101220

5,0011Çalgı IPAG10120901

1,0001EŞLİK IPAG10712144

1,0001DEŞİFRE IPAG10912137

2,0002PİYANO EDEBİYATI IPAG10311728

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  20,00

Seçmeli Dersler I

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0001Uygarlık Tarihi IBLE3471530

1,0001Mitoloji IBLE1411194

3,0002ARMONİ IKOM1335566

2,0002MÜZİK TARİHİ IKOM14111933

3,0060İŞİTSEL KURAM IKOM14511776

2,0002KORO IPAG19516416

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  8

Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002DansSBE13921862

2,0002AikidoSBE13721776

2,0002Halk OyunlarıSBE13315571

2,0002Satranç KültürüSBE11914376

2,0002Güç GeliştirmeSBE10914190

2,0002FutbolSBE10713730

2,0002TenisSBE1218207

2,0002BasketbolSBE1058196

2,0002DağcılıkSBE1138823

2,0002Spor KültürüSBE14711148

2,0002BADMİNTONSBE10311793

2,0002YüzmeSBE12711975
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2,0002Masa TenisiSBE11711953

2,0002VoleybolSBE12512863

2,0002SERAMİKGSB12711319

2,0002AHŞAP BOYAMAGSB16511615

2,0002ENDÜSTRİYEL TASARIMGSB16111599

2,0002TAKI TASARIMIGSB16911598

2,0002MÜZİK TARİHİGSB18511865

2,0002KARİKATÜRGSB18311864

2,0002MİNYATÜR RESİM TEKNİKLERİGSB18111863

2,0002ÇİNİ TASARIMI VE UYGULAMALARIGSB17911862

2,0002TEMEL FOTOĞRAFÇILIKGSB17511861

2,0002TEZHİPGSB17311860

2,0002BASKI RESİMGSB14711859

2,0002POPÜLER MÜZİKGSB13911858

2,0002CAZ MÜZİĞİGSB13711856

2,0002Sanat TarihiGSB13311855

2,0002HEYKELGSB12511854

2,0002RESİMGSB12311853

2,0002KLASİK GİTARGSB11911852

2,0002Türk Müziği KorosuGSB11311850

2,0002KAKMACILIKGSB16710572

2,0002AĞAÇ YÜZEY OYMACILIĞIGSB16310556

2,0002TİYATROGSB1299755

2,0002MÜZİK KÜLTÜRÜGSB1178928

2,0002Moda ResmiGSB1878748

2,0002EBRUGSB1458671

2,0002HALK MÜZİĞİ KOROSUGSB1418642

2,0002BAĞLAMAGSB1438589

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00

2.Dönem
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Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0002İngilizce IIYBD1029712

4,0013Bilgi Teknolojileri KullanımıENF1018021

2,0002Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IIATA10212512

2,0002Türk Dili 2TDB102163

3,0011Çalgı IIPAG10220921

2,0011ODA MÜZİĞİ IIPAG10611766

2,0002PİYANO EDEBİYATI IIPAG10411719

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  19,00

Seçmeli Dersler II

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0001Uygarlık Tarihi IIBLE348660

1,0001Mitoloji IIBLE142344

3,0002ARMONİ IIKOM1345567

2,0002Müzik Tarihi IIKOM14211940

3,0060İŞİTSEL KURAM IIKOM14611785

1,0001DEŞİFRE 2PAG11020815

1,0002KORO IIPAG23816417

1,0010EŞLİK IIPAG10812145

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  9

Beden Eğitimi ve Güzel Sanatlar

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002DansSBE13921862

2,0002AikidoSBE13721776

2,0002Halk OyunlarıSBE13315571

2,0002Satranç KültürüSBE11914376

2,0002Güç GeliştirmeSBE10914190

2,0002FutbolSBE10713730

2,0002TenisSBE1218207

2,0002BasketbolSBE1058196

2,0002DağcılıkSBE1138823

2,0002Spor KültürüSBE14711148

2,0002BADMİNTONSBE10311793

2,0002YüzmeSBE12711975

2,0002Masa TenisiSBE11711953

2,0002VoleybolSBE12512863

2,0002SERAMİKGSB12711319

2,0002AHŞAP BOYAMAGSB16511615

2,0002ENDÜSTRİYEL TASARIMGSB16111599
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2,0002TAKI TASARIMIGSB16911598

2,0002MÜZİK TARİHİGSB18511865

2,0002KARİKATÜRGSB18311864

2,0002MİNYATÜR RESİM TEKNİKLERİGSB18111863

2,0002ÇİNİ TASARIMI VE UYGULAMALARIGSB17911862

2,0002TEMEL FOTOĞRAFÇILIKGSB17511861

2,0002TEZHİPGSB17311860

2,0002BASKI RESİMGSB14711859

2,0002POPÜLER MÜZİKGSB13911858

2,0002CAZ MÜZİĞİGSB13711856

2,0002Sanat TarihiGSB13311855

2,0002HEYKELGSB12511854

2,0002RESİMGSB12311853

2,0002KLASİK GİTARGSB11911852

2,0002Türk Müziği KorosuGSB11311850

2,0002KAKMACILIKGSB16710572

2,0002AĞAÇ YÜZEY OYMACILIĞIGSB16310556

2,0002TİYATROGSB1299755

2,0002MÜZİK KÜLTÜRÜGSB1178928

2,0002Moda ResmiGSB1878748

2,0002EBRUGSB1458671

2,0002HALK MÜZİĞİ KOROSUGSB1418642

2,0002BAĞLAMAGSB1438589

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  2

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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3.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0011ODA MÜZİĞİ IIIÜFV2199983

8,0011Çalgı IIIPAG20120880

3,0002PİYANO EDEBİYATI 3PAG20320837

2,0001PİYANO YORUMCULUĞU IPAG21112345

1,0010Eşlik IIIPAG20712146

1,0001DEŞİFRE IIIPAG20912139

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  19,00

Seçmeli Dersler III

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0011Bilgisayarla Nota Yazımı ITSM2219107

1,0002Sanat Sosyolojisi IBLE24512897

3,000220. Yüzyılda Müzik Akımları IKOM1435158

3,0002Form Bilgisi IKOM2355068

3,0060İŞİTSEL KURAM IIIKOM24511795

2,0002SEÇMELİ YABANCI DİL IÜFV28121420

2,0001KORO 3PAG33720884

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  11

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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4.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0011ODA MÜZİĞİ IVÜFV22010036

8,0011Çalgı IVPAG20220907

3,0002PİYANO EDEBİYATI 4PAG22820855

2,0001PİYANO YORUMCULUĞU IIPAG21212346

1,0010Eşlik IVPAG20812147

1,0001Deşifre IVPAG21012140

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  19,00

Seçmeli Dersler IV

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0011Bilgisayarla Nota Yazımı IITSM2229108

1,0002Sanat Sosyolojisi IIBLE2466717

3,0002FORM BİLGİSİ IIKOM2365224

3,000220. Yüzyılda Müzik Akımları IIKOM1444250

3,0060İŞİTSEL KURAM IVKOM24611797

2,0002SEÇMELİ YABANCI DİL  IIÜFV28221421

2,0001KORO 4PAG33820902

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  11

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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5.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0011ODA MÜZİĞİ VÜFV31921493

10,0011Çalgı VPAG30120889

2,0001PİYANO YORUMCULUĞU 3PAG33920885

2,0002PİYANO EDEBİYATI 5PAG30320877

2,0011ÇAĞDAŞ MÜZİK PİYANO REPERTUVARI 1PAG13720714

1,0010Eşlik VPAG30712148

1,0001Deşifre VPAG30912141

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  22,00

Seçmeli Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0002MÜZİK TEKNOLOJİSİ ITSM3319121

1,0002Sanat Tarihi 1BLE32712038

3,001120. Yüzyılda Eser Analizi IKOM3392587

3,0060İŞİTSEL KURAM VKOM34511800

2,0002SEÇMELİ YABANCI DİL IIIÜFV38121422

2,0002EĞİT. PDG. IPAG39312405

1,0001Piyano Akordu IPAG31312351

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  8

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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6.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0011ODA MÜZİĞİ VIÜFV32021499

10,0011ÇALGI VIPAG30220935

2,0001PİYANO YORUMCULUĞU 4PAG34020903

2,0002PİYANO EDEBİYATI 6PAG32820895

2,0011ÇAĞDAŞ MÜZİK PİYANO REPERTUVARI 2PAG13820830

1,0010Eşlik VIPAG30812149

1,0001Deşifre VIPAG31012143

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  22,00

Seçmeli Dersler VI

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

1,0002MÜZİK TEKNOLOJİSİ IITSM3329124

1,0002SANAT TARİHİ 2BLE3282613

3,001120. YÜZYILDA ESER ANALİZİ IIKOM3404251

3,0060İŞİTSEL KURAM VIKOM34611796

2,0002Çalgı Bilgisi IKOM34820900

2,0002SEÇMELİ YABANCI DİL IVÜFV38221423

2,0002EĞİT. PDG. IIPAG39412411

1,0001Piyano Akordu IIPAG31412352

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  8

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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7.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0011ODA MÜZİĞİ VIIÜFV41921604

12,0021Çalgı VIIPAG40120847

3,0002Piyano Tekniğinin Gelişim Süreci IPAG41711741

3,0002Piyano Edebiyatı VIIPAG40311739

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  22,00

Seçmeli Dersler VII

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002Türk Müzik Tarihi ITHM42733727

2,0002Karşı Ezgi Tekniği (Kontrpuan) IKOM4375541

2,0020Mezuniyet Resitali IÜFV43933698

2,0002Spor Kültürü IÜFV43133696

2,0002Dünya Müzikleri IÜFV42333694

2,0002Sanat ve Düşünce İlişkisi IÜFV48333692

2,0002SEÇMELİ YABANCI DİL VÜFV48121424

2,0002Müzik ve Sanat Psikolojisi IPAG49112414

3,0002EĞİT. PDG. IIIPAG49312413

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  8

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00
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8.Dönem

Zorunlu Dersler

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

4,0011ODA MÜZİĞİ VIIIÜFV42021618

12,0021Çalgı VIIIPAG40220848

3,0002Piyano Tekniğinin Gelişim Süreci IIPAG41811742

3,0002Piyano Edebiyatı VIIIPAG40411740

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  22,00

Seçmeli Dersler VIII

AKTSUTDersin AdıDers KoduDers No

2,0002Türk Müzik Tarihi IITSM32812780

2,0002Karşı Ezgi Tekniği (Kontrpuan) IIKOM4377237

2,0020Mezuniyet Resitali IIÜFV44033699

2,0002Spor Kültürü IIÜFV43233697

2,0002Dünya Müzikleri IIÜFV42433695

2,0002Sanat ve Düşünce İlişkisi IIÜFV48433693

2,0002SEÇMELİ YABANCI DİL VIÜFV48221425

3,0002EĞİT. PDG. IVPAG49412419

Gruptan Alınması Gereken Kredi Toplamı:  8

Dönemde Alınması Gereken Kredi Toplamı:  30,00

Toplam Kredi : 240,00
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